

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 25/07/2024

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
SUPERINTENDENCIA REG. NO ESTADO BA - DNIT

NF-e
Nº: 000.000.164
SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA
NELITA
ZONA RURAL
ANTONIO CARDOSO
BA
CEP: 44180-000
TELEFONE: (41) 99828-4331
E-
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.000.164
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2924 0743 1873 8900 0139 5500 1000 0001 6414 2790 9920

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129241464296911 - 25/07/2024 19:58:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
SUPERINTENDENCIA REG. NO ESTADO BA - DNIT

CNPJ/CPF
04.892.707/0019-30

DATA DA EMISSÃO
25/07/2024

ENDEREÇO
RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO 1225 EDIF
CIVIL TOWERS, TORRE NIMBUS, 1º ANDAR

BAIRRO/DISTRITO
STIEP

CEP
41770-790

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
25/07/2024

MUNICÍPIO
SALVADOR

FONE/FAX
(71) 3501-6600

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
18:40:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		4.729,61
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	781,11		4.729,61

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00024	GARRAFA TERMICA, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 5 L, CARACTERISTICAS ADIC COM TORNEIRA, ALCA E PES DOBRAVEIS EM BAIXO	96170010	0 102	5102	UN	20,0000	42,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,81
00025	GARRAFA TERMICA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE 1 L, ALTURA 300 MM, FORMATO CILINDRICO, DIAMETRO BASE 9 CM, Observacao: DIAMETRO TAMPA 6 CM, CARACTERISTICAS ADICI ONAIS SERVE SEM DESTAMPAR/CORPO CANELADO	96170010	0 102	5102	UN	20,0000	84,00	1.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,61
00041	LONA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICACAO COBERTURA DE CAMINHOS E CARRETAS CARGA, COR AZUL, LARGURA 4 M, Observacao: TIPO IMPERMEAVEL, CARACTERISTICAS ADICION AIS ANTIULTRAVIOLETA, COM ILHOSES PARA AMARRACAO, BA 1, COM	63061200	0 102	5102	UN	13,0000	169,97	2.209,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	736,69

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 337.34 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 443.77 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.
com.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREIT O A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
NF-E REF. PROC: 50605.000461/2023-46, PTRES: 173905, NOTA DE EMPENHO: 2024NE53, DESCRICAO : COBRIR DESPESAS COM AQUISICAO DE CARCACA DE FILTRO, REFIL CARVAO, GARRAFA TERMICA E LONA IMPERMEAVEL, PREGAO 495/2023, ITENS 22 A 25 E 41 , CONFORME SOLICITACAO SELOG-CAF-BA 1812 9598, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, LOCAL DE ENTREGA: RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHAD O, N 1225, EDIFICIO CIVIL TOWERS, TORRE NIMBUS, 1º ANDAR, BAIRRO STIEP, SALVADOR/BA - CEP 41.770-790, DAS 09H AS 11:30H E DAS 13:30H AS 16:00H, CONTATO: COORDENACAO DE ADMINISTRACA O E FINANÇAS/SRE-BA : (71) 3501-6600, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$781,11.

RESERVADO AO FISCO